PROCESSO SELETIVO
ENFERMEIRO ESTOMATERAPEUTA

 SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2021

RESULTADO DA ENTREVISTA COM RH E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA TÉCNICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime
da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função de ENFERMEIRO ESTOMATERAPEUTA.

A entrevista será realizada eletronicamente conforme data e horários abaixo:

OBSERVAÇÕES:

➢ O candidato irá receber um link através do Whatsapp (número cadastrado no momento da inscrição).

➢ A entrevista on line será realizada via Google meet.

➢ Por gentileza estar conectado a uma rede de sinal estável.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA COM
RH

CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA TÉCNICA

ANDRESSA MACIEL BUSTAMANTE HABILITADO 31/07 às 10h00

DANIELLY ANJOS FRESCHI HABILITADO 31/07 às 11h00

CAROLINE PADOVANI DE SOUSA HABILITADO 31/07 às 13h00

DEBORA GREGNANI HABILITADO 31/07 às 14h00

DIRLEIA DIAS BITENCOURT HABILITADO 31/07 às 15h00

SHEILA SILVA HABILITADO 31/07 às 16h00

CRISTIANE CARLOS DE ALMEIDA DONINI DESABILITADO -

MARIA GORETI DE OLIVEIRA MENDES DESABILITADO -

ROSANA NASCIMENTO MACEDO DESABILITADO -

CAROLINE PAULA RIBEIRO SILVESTRE DESABILITADO -

THAIS FERNANDA BRANDAO DA SILVA DESABILITADO

ALESSANDRA DO SOCORRO VEIGA MONTEIRO DA SILVA - -

CAMILA SABENÇA OMIL - -

PAMELA BUENO DE OLIVEIRA - -

Santo André, 29 de julho de 2021.

___________________________

BIANCA CANUTO
COORDENADORA DE RECURSOS HUMANOS